
2022 年 12 月 8 日 

お客さま 各位 

 

株式会社イーネットワークシステムズ 

株式会社イーネットワーク 

 

「節電チャレンジ 2023 冬」参加募集のご案内につきまして 

 

平素はイーネットワークシステムズのでんきをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。  

 

この度「節電チャレンジ 2023 冬」キャンペーンの実施にあたり、弊社へメールアドレ

スをご登録いただいておりますお客さまへ、先日（2022 年 12 月 5 日）ご案内のメールを

お送りしております。 

 

万が一、ご案内のメールが届いていない場合は、大変お手数ではございますが下記専用

ページ内のエントリーフォームよりお申込いただきますようお願い申し上げます。 

 

尚、お申込時には供給地点特定番号（22 桁）の入力が必要となります。 

供給地点特定番号はマイページ（https://www.enscsp.com/）または利用明細書（当社へ

お申込済みでまだ利用明細書が郵送されていない場合は、以前の電力会社の明細書）など

からご確認いただけます。 

 

https://savingenergy.ensweb.jp/ （専用ページに遷移します） 

 

また、メールアドレスのご登録または変更をご希望のお客さまは、下記お問合せ窓口ま

でご連絡をいただけますと幸いです。 

 

お問合せ窓口 

電話：0570-091-710 

※10:00 - 18:00（土日祝日除く）緊急時は 24 時間 365 日対応 

 

弊社では今後もより良いサービスをご提供できるよう努めてまいります。 

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

以上 

https://www.enscsp.com/
https://savingenergy.ensweb.jp/

